EDITAL Nº 011/ PERMISSÃO DE USO ONEROSA Nº 002/FCCR/2022 UTILIZAÇÃO DE ESPAÇOS PARA COMERCIALIZAÇÃO DE
ALIMENTOS E/OU BEBIDAS

A Comissão de Controle e Avaliação do Credenciamento – CCA, no uso de suas atribuições, divulga o resultado parcial dos proponentes inscritos no

EDITAL Nº 011/ PERMISSÃO DE USO ONEROSA Nº 002/FCCR/2022 UTILIZAÇÃO DE ESPAÇOS PARA COMERCIALIZAÇÃO DE ALIMENTOS E/OU

BEBIDAS.

ID da
Proposta

Proponente

Localidade

Classificação

Observação

108030

Barthô - beer to go!

São José dos
Campos

APROVADO

104654

DOM PORK

São José dos
Campos

APROVADO

108700
 Cervejaria BagaBeer D

ALFA PEREZ
COMERCIO DE

BEBIDAS EIRELI

São José dos
Campos

APROVADO

107956
 Caveirao bus beer São José dos

Campos

APROVADO

HOMOLOGAÇÃO

O presidente da Fundação Cultural Cassiano Ricardo, no uso de suas atribuições e em conformidade com a Legislação vigente, visto o que consta no processo

do EDITAL Nº 011/ PERMISSÃO DE USO ONEROSA Nº 002/FCCR/2022 UTILIZAÇÃO DE ESPAÇOS PARA COMERCIALIZAÇÃO DE ALIMENTOS

EDITAL Nº 011/ PERMISSÃO DE USO ONEROSA Nº 002/FCCR/2022 UTILIZAÇÃO DE ESPAÇOS PARA COMERCIALIZAÇÃO DE
ALIMENTOS E/OU BEBIDAS

E/OU BEBIDAS, HOMOLOGA a classificação final do credenciamento com o presente resultado, autorizando sua divulgação para que os

atos praticados possam ser  validados e produzam os efeitos legais.

São José dos Campos, 18 de maio de 2022.

Washington Benigno de Freitas

Diretor Presidente